da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000. 
Valor Global: R$130.500,00 (cento e trinta mil e quinhentos reais). Vigência: 150 (cento e 
cinquenta) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva Filho, Coordenador de Excelência 
Esportiva. Data: 12/12/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da 
SUDESB,   Cleber de Castro Souza Filho - Representante Legal da FEBATRI e Sinval Vieira da

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ 
Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 
3.3.50.41.000 / Destinação de Recurso 15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000 
e/ou 17490246000000000000. Valor Global: R$ 119.470,00 (cento e dezenove mil, quatrocentos 
e setenta reais). Vigência: 90 (noventa) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva Filho, 
Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 12/12/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima 
Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Tadeu de Carvalho Lins - Representante Legal da FAFEB e

[...]

21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 5793/ 
Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000 / Destinação de Recurso 
15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000 e/ou 17490246000000000000. Valor 
Global: R$ 5.410.400,00 (cinco milhões quatrocentos e dez mil e quatrocentos reais). Vigência: 
170 (cento e setenta) dias. Gestor da Parceira: Joaquim Maurício Cedraz Nery, Coordenador 
de Apoio ao Esporte. Data: 12/12/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral 
da SUDESB, Antônio Carlos Negreiro - Representante Legal da UNISPORT,  Joaquim Maurício

[...]

Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 
5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000 / Destinação de Recurso 
15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000 e/ou 17490246000000000000. Valor 
Global: R$ 30.350,00 (trinta mil, trezentos e cinquenta reais). Vigência: 120 (cento e vinte) dias. 
Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 
12/12/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Francisco de 
Assis Conceição Ferreira - Representante Legal da Federação, e Sinval Vieira da Silva Filho -

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ 
Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 
3.3.50.41.000 / Destinação de Recurso 15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000 
e/ou 17490246000000000000 e/ou 15000100500044000000. Valor Global: R$280.000,00 
(duzentos e oitenta mil reais). Vigência: 90 (noventa) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira 
da Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 12/12/2024. Assinaturas: Vicente 
José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Hylton Santos Matos de Santana- Representante